

GRINDSTED VVS ApS

Grindsted Landevej 53
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2019

Knud Østergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRINDSTED VVS ApS

Grindsted Landevej 53

7200 Grindsted

e-mailadresse: grindsted-vvs@mail.dk

CVR-nr: 25604709

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabet udfører smede- og VVS-arbejde efter regning og licitation, både til private og erhverv.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 581.156, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende. Egenkapitalen er herefter positiv med kr. 270.455.

Forventningerne til 2018/19 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.223.239	1.119.349
Personaleomkostninger	1	-676.413	-813.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.016	-161.746
Resultat af ordinær primær drift		492.810	144.216
Andre finansielle indtægter		1.624	313
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-39.342	-38.408
Andre finansielle omkostninger		-28.136	-37.355
Ordinært resultat før skat		426.956	68.766
Skat af årets resultat		154.200	23.438
Årets resultat		581.156	92.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		581.156	92.204
I alt		581.156	92.204

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.525	76.541
Materielle anlægsaktiver i alt		22.525	76.541
Anlægsaktiver i alt		22.525	76.541
Fremstillede varer og handelsvarer		203.414	254.531
Varebeholdninger i alt		203.414	254.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		659.527	438.038
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.660	423.356
Udskudte skatteaktiver		318.700	164.500
Tilgodehavende skat		0	13.750
Andre tilgodehavender		0	18.408
Tilgodehavender i alt		1.228.887	1.058.052
Likvide beholdninger		263.450	43.493
Omsætningsaktiver i alt		1.695.751	1.356.076
Aktiver i alt		1.718.276	1.432.617

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		145.455	-435.701
Egenkapital i alt		270.455	-310.701
Gæld til banker		0	363.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.831	314.271
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.022.886	997.294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.104	67.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.447.821	1.743.318
Gældsforpligtelser i alt		1.447.821	1.743.318
Passiver i alt		1.718.276	1.432.617

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	631.641	730.479
Pensionsbidrag	32.395	56.897
Andre omkostninger til social sikring	12.377	26.011
	676.413	813.387

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier for kr. 619.160.

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K Østergaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2